外国语学院学生自主教育实习协议书

甲方：沈阳师范大学外国语学院

乙方：
为进一步加强沈阳师范大学外国语学院（以下称甲方）对师范生自主联系实习的管理，根据乙方提出的自主实习要求，考虑到学生毕业后就业单位需要提前对学生进行全面考核，个别学生拟到就业单位实习。就乙方申请自主实习情况需做如下保证。

1. 乙方按照学校规定时间进行实习：2005年9月12日至2005年10月21日（六周），2005年10月23日必须返校，10月24日开课。

2. 乙方自主联系的实习单位必须是与所学专业对应的中小学。
3. 乙方应向甲方汇报实习情况（每两周一次），并提供在实习学校进行公开课教学的时间等相关信息，以便学校的考核检查。
4. 乙方实习过程中必须遵守国家法律及学校各种规章制度。做到不违法、不违纪。

5. 甲方对自主实习的乙方进行不定期抽查、暗访、考勤，如发现缺席现象以作弊论处。
6. 提出自主教育实习的乙方本人必须保证自身安全，发生任何意外事故均由学生本人负责。甲方概不承担任何责任。

7. 本协议自双方签章之日起生效，一式两份，具有法律效力。

甲方：（签章）                  乙方（本人）签字：

2005年9月8日        2005年9月8日